
12ème MUGUET 2018 Space Bowling - Nimes

Classements

Classements individuels - DEMI FINALES

CLASSEMENT SCRATCH ( Pistes 9-16 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MICHAUD Emmanuel CHAMPAGNE B.A. REIMS 1853 1887 231,63 254 1863

2 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1832 2061 229,00 266 1864

3 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 1818 1997 227,25 258 1869

4 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 1814 1958 226,75 262 1882

5 MURAT Valérie B C S  ANNECY 1804 1880 217,00 252 1854

6 SALLAS Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1772 1899 221,50 259 1898
7 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1763 1959 220,38 298 1867
8 BOYER Baptiste A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1719 1753 214,88 258 1893
9 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1715 1817 214,38 300 1903
10 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1714 1952 214,25 246 1896
11 LEBRUN Thierry BOWLING STAR LE PONTET 1706 1995 213,25 253 1845
12 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1698 1970 212,25 268 1925
13 GARDEUX Mickael PAU BCA 64 1678 1882 209,75 267 1891
14 VACHEROT Alexandre LUCKY STRIKER'S 1660 1830 207,50 244 1850
15 SUSTAR Patrice BOWLING DE VALENCE 1614 1894 201,75 258 1862
16 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1081 1169 216,20 265 1859

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 50,00% des quilles précédentes.

CLASSEMENT HANDICAP  ( Pistes 1-8 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 LOPEZ Antoine LES SPEED BOWLS 1747 1994 218,38 279 1723

2 COMPANY Joëlle BOWLING ADOUR BAYONNE 1678 1967 201,25 233 1613

3 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1714 1926 214,25 246 1774

4 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 1719 1889 214,88 224 1797

5 MELLEC Yves PAU BCA 64 1653 1874 206,63 227 1735

6 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE 1591 1863 190,38 212 1623
7 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1622 1860 202,75 215 1745
8 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1645 1858 205,63 232 1779
9 DOMINGO Elizabeth PROMOSTARS DUARIG 1589 1852 190,13 239 1644
10 VIGNON Maxime SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1714 1850 214,25 246 1837
11 LABBE Michel STRIKES & SPARES AVIGNON 1532 1829 191,50 247 1678
12 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1487 1827 177,38 184 1551
13 HAMON Emilien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1636 1815 204,50 236 1819
14 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 1665 1810 199,63 224 1765
15 URBAN Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1555 1810 194,38 211 1722
16 FERRARI Samuel SPORTING BOWL CHAMBERY 1450 1773 181,25 224 1634

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. On conserve 50,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - QUALIFICATIONS

Qualifié Direct scratch tour 1
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 1876 2056 208,44 244 1876
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Qualifié Direct scratch tour 2
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SACCO Isabelle BCO COURBEVOIE 2018 2126 216,22 278 1946
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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12ème MUGUET 2018 Classements Space Bowling - Nimes

Qualifié Direct scratch tour 3
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BIBLOCQUE Philippe BCO COURBEVOIE 1960 2149 217,78 277 1960
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Qualifié Direct scratch tour 4
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 LAURENT Olivier PAU BCA 64 1994 2165 221,56 266 1994
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Qualifié Direct scratch tour 5
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BARTAIRE Mike SHARKS 2014 2086 223,78 258 2014
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Qualifié Direct scratch tour 6
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 2131 2194 236,78 290 2131
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Scratch PROVISOIRE Qualifications
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1985 2066 220,56 245 1985

2 CAGNAT Sébastien JOCK CHANCE 1983 2055 220,33 287 1983

3 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 1977 2049 219,67 257 1977

4 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1973 2099 219,22 277 1973

5 MONTAGNE Cyrille BC OCCITAN MONTPELLIER 1950 2121 216,67 256 1950

6 MURAT Valérie B C S  ANNECY 1926 2007 206,00 252 1854

7 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1925 2213 213,89 268 1925

8 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1903 2011 211,44 300 1903

9 SALLAS Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1898 2033 210,89 259 1898

10 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1896 2148 210,67 246 1896

11 BOYER Baptiste A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1893 1929 210,33 258 1893

12 GARDEUX Mickael PAU BCA 64 1891 2107 210,11 267 1891

13 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 1882 2035 209,11 262 1882

14 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 1869 2058 207,67 258 1869

15 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1867 2074 207,44 259 1867

16 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1864 2107 207,11 266 1864

17 MICHAUD Emmanuel CHAMPAGNE B.A. REIMS 1863 1899 207,00 254 1863

18 SUSTAR Patrice BOWLING DE VALENCE 1862 2159 206,89 258 1862

19 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1859 2003 206,56 265 1859

20 VACHEROT Alexandre LUCKY STRIKER'S 1850 2030 205,56 244 1850

21 LEBRUN Thierry BOWLING STAR LE PONTET 1845 2151 205,00 253 1845

22 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 1837 1990 196,11 224 1765
23 VIGNON Maxime SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1837 1981 204,11 246 1837
24 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 1822 1966 194,44 238 1750
25 CHAUTARD Gérard B C S  ANNECY 1821 2055 202,33 240 1821
26 HAMON Emilien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1819 2008 202,11 236 1819
27 PUJOL Bernard JOCK CHANCE 1817 2024 201,89 244 1817
28 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1808 1970 200,89 237 1808

28 DELARUE Patrick BOWLING DE LECCI 1803 2055 200,33 235 1803
29 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 1797 1977 199,67 224 1797
30 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN1782 1962 198,00 218 1782
31 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1779 2004 197,67 232 1779
32 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1774 1999 197,11 246 1774
33 FRANCO Jonani SPORTING BOWL CHAMBERY 1771 1888 196,78 222 1771
34 ASSIE Cyril BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1770 1896 196,67 237 1770
35 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 1770 2040 196,67 246 1770
36 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1769 2084 196,56 223 1769
37 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 1758 2010 187,33 247 1686
38 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 1748 1919 194,22 249 1748
39 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 1747 1810 194,11 232 1747
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Classement Scratch PROVISOIRE Qualifications ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

40 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1745 1997 193,89 215 1745
41 BONGARD Stéphane ANNONAY BOWLING CLUB 1743 1914 193,67 245 1743
42 ESCALIERE Francis T.O.A.C. TOULOUSE 1743 1887 193,67 228 1743
43 BONNEFOY Hugo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1738 1918 193,11 221 1738
44 SCIUTTI Denis NICE ACROPOLIS S.B.C. 1738 2026 193,11 220 1738
45 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 1737 1935 193,00 236 1737
46 BELLOU Jérôme R.C.T. BOWLING 1736 1898 192,89 237 1736
47 MELLEC Yves PAU BCA 64 1735 1969 192,78 227 1735
48 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 1732 2083 184,44 237 1660
49 LOPEZ Antoine LES SPEED BOWLS 1723 1984 191,44 235 1723
50 URBAN Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1722 1992 191,33 211 1722
51 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 1721 1892 191,22 243 1721
52 LARRIEU Eric BOWLING CLUB DES COSTIERES 1720 1927 191,11 266 1720
53 DOMINGO Elizabeth PROMOSTARS DUARIG 1716 1995 182,67 239 1644
54 RAJAUD Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1715 1904 190,56 226 1715
55 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES 1714 1930 182,44 221 1642
56 ZARAGOZA Christopher PAU BCA 64 1709 1880 189,89 224 1709
57 BOULANGER Cédric A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1707 1851 189,67 242 1707
58 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 1706 1940 189,56 248 1706
59 LEFRANCOIS Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD1703 1919 189,22 219 1703
60 DEDUYTSCHE Julien BOWLING DE BEZIERS 1702 1954 189,11 222 1702
61 HAMOUY Christophe LIBERTY BOWL 1696 2011 188,44 218 1696
62 BOLAND Pierrick JOCK CHANCE 1696 1858 188,44 230 1696
63 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 1696 1912 180,44 203 1624
64 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE 1695 1983 180,33 212 1623
65 ESCARGUEL Claude BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1692 1845 188,00 215 1692
66 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1686 1938 187,33 236 1686
67 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1685 1955 187,22 234 1685
68 COMPANY Joëlle BOWLING ADOUR BAYONNE 1685 1991 179,22 216 1613
69 LABBE Michel STRIKES & SPARES AVIGNON 1678 1993 186,44 247 1678
70 SOUQUIERES Bernard BOWLERS DES DOMES 1677 1893 186,33 226 1677
71 LAURENT Jean-christophe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1671 1941 185,67 223 1671
72 RIUS Gregory PAU BCA 64 1671 1842 185,67 245 1671
73 VIGIN Sylvie BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1670 1913 177,56 202 1598
74 DUPUY Nadine BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1667 1874 177,22 195 1595
75 PIGANIOL Michel S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 1657 1927 184,11 207 1657
76 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1655 1934 183,89 235 1655
77 ROTA Alain UST BOWLING ST TROPEZ 1645 1924 182,78 226 1645
78 SALUCCI Michel JOCK CHANCE 1644 1788 182,67 232 1644
79 SOULAS Michel BOWLING CLUB THIAIS 1643 1922 182,56 212 1643
80 HELBERT Gérald BC OCCITAN MONTPELLIER 1640 1946 182,22 250 1640
81 DUPUY Philippe AS ROTO SPORTS BOWLING 1639 1774 182,11 205 1639
82 VIALA Alain BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1639 1909 182,11 212 1639
83 ALBARET Véronique BCE JOINVILLE 1635 1959 173,67 216 1563
84 FERRARI Samuel SPORTING BOWL CHAMBERY 1634 1976 181,56 224 1634
85 NIETO Téo BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1632 2055 181,33 232 1632
86 FOUILLET Philippe JOCK CHANCE 1629 1791 181,00 211 1629
87 LABILLE Philippe BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1629 1890 181,00 219 1629
88 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 1628 1880 180,89 263 1628
89 DELOBELLE Olivier PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1625 1940 180,56 223 1625
90 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 1624 1885 180,44 200 1624
91 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1623 1983 172,33 184 1551
92 MICHEL Christian BOWLING CLUB LES DAHUS 1622 1910 180,22 234 1622
93 SUSTAR Françoise BOWLING DE VALENCE 1620 2016 172,00 213 1548
94 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 1616 1967 179,56 235 1616
95 PROVENSAL Philippe RED WOLVES AIX LES BAINS 1615 1795 179,44 211 1615
96 PIETRZAK Janina CARPE DIEM 1613 1874 171,22 200 1541
97 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ 1612 1891 179,11 247 1612
98 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1610 1880 178,89 204 1610
99 MARTEAU Nicolas BOWLING STAR LE PONTET 1606 1903 178,44 209 1606
100 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 1606 1867 178,44 194 1606
101 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1606 1885 170,44 210 1534
102 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES 1604 1856 178,22 220 1604
103 BOLOT Christophe BOWLING CLUB NARBONNAIS 1604 1928 178,22 221 1604
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Classement Scratch PROVISOIRE Qualifications ( Suite 2 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

104 GUILLOU Valérie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY1601 1871 169,89 202 1529
105 VIRLOGEUX Guy BC OCCITAN MONTPELLIER 1601 1835 177,89 211 1601
106 ASSELOT Anne BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1596 1893 169,33 199 1524
107 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ 1593 1881 177,00 233 1593
108 VALENTIN Alain ANNONAY BOWLING CLUB 1589 1868 176,56 222 1589
109 DELOBELLE Chantal PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1584 1935 168,00 214 1512
110 COHEN SOLAL Joël BC OCCITAN MONTPELLIER 1582 1870 175,78 212 1582
111 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1581 1887 175,67 215 1581
112 PICARD Louis UST BOWLING ST TROPEZ 1574 1943 174,89 216 1574
113 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 1574 1907 174,89 199 1574
114 ALBARET Tessa BCO COURBEVOIE 1569 1893 166,33 209 1497
115 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES 1563 1851 173,67 201 1563
116 BRAGA Serge PAU BCA 64 1563 1797 173,67 200 1563
117 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1560 1848 173,33 222 1560
118 LESTRUHAUT Véronique R.C.T. BOWLING 1555 1843 164,78 180 1483
119 DUPUY Tanguy BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1555 1843 172,78 210 1555
120 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 1553 1877 172,56 236 1553
121 CAUVIN Damien R.C.T. BOWLING 1552 1795 172,44 197 1552
122 RAGUET Michel UST BOWLING ST TROPEZ 1542 1929 171,33 221 1542
123 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 1540 1711 171,11 211 1540
124 YOUF Eric UZES BOWLING CLUB 1538 1871 170,89 208 1538
125 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 1538 1889 162,89 202 1466
126 BOULINEAU Jean-claude NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB1536 1905 170,67 195 1536
127 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 1531 1891 162,11 184 1459
128 REYNIER Denis BOWLING STAR LE PONTET 1530 1836 170,00 192 1530
129 SAVOYA Jean-philippe PAU BCA 64 1529 1925 169,89 204 1529
130 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1525 1885 169,44 213 1525
131 CARTONI Jean-claude BOWLING CLUB LES DAHUS 1525 1858 169,44 191 1525
132 SALVADOR Michel UST BOWLING ST TROPEZ 1521 1872 169,00 189 1521
133 LEVEILLE Philippe AURILLAC BOWLING CLUB 1519 1879 168,78 209 1519
134 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1517 1841 168,56 199 1517
135 LEONE Jean-marie AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1516 1912 168,44 222 1516
136 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 1510 1924 167,78 200 1510
137 CAROUGE Jonah BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1508 1832 167,56 196 1508
138 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 1501 1906 158,78 188 1429
139 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1498 1885 166,44 193 1498
140 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 1498 1804 166,44 211 1498
141 DANTZER Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1496 1784 166,22 200 1496
142 LEFEBVRE Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1495 1891 166,11 205 1495
143 MOULLET Valérie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1494 1872 158,00 187 1422
144 TADDEI Michel R.C.T. BOWLING 1490 1814 165,56 204 1490
145 FACCHINETTI Daniel BOWLING CLUB LES DAHUS 1489 1903 165,44 222 1489
146 ROUX Florence BOWLING CLUB LES DAHUS 1485 1881 157,00 195 1413
147 MOULLET Pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1483 1888 164,78 191 1483
148 PIERANDREI Denis CASTEL BOWLING TEAM CHATEAUBRIANT1483 1888 164,78 228 1483
149 BOURVEN Angélique SAINT PAUL SPORTS BOWLING 1483 1807 156,78 212 1411
150 SALVADOR Annie UST BOWLING ST TROPEZ 1477 1837 156,11 178 1405
151 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 1472 1796 155,56 202 1400
152 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 1470 1740 163,33 198 1470
153 MAITREHENRY Noël STRIKES & SPARES AVIGNON 1467 1782 163,00 214 1467
154 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1465 1942 162,78 187 1465
155 DEHEPPE Patrice LIBERTY BOWL 1465 1771 162,78 185 1465
156 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1465 1735 162,78 189 1465
157 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 1464 1734 162,67 193 1464
158 DELACROIX Diane BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1462 1849 154,44 180 1390
159 RAJAUD Catherine MONACO BOWLING CLUB 1461 1776 154,33 180 1389
160 REMY Claude BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1458 1917 162,00 185 1458
161 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 1456 1807 161,78 199 1456
162 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 1451 1757 153,22 191 1379
163 BORDENAVE Sandrine PAU BCA 64 1449 1944 153,00 165 1377
164 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 1446 1851 152,67 180 1374
165 GUILLOU Pascal BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY1446 1815 160,67 211 1446
166 BIBLOCQUE Thierry ASBG GRIMAUD 1438 1807 159,78 174 1438
167 LAURENT Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1435 1759 159,44 171 1435
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Classement Scratch PROVISOIRE Qualifications ( Suite 3 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

168 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1426 1741 158,44 195 1426
169 BOYER Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1425 1677 158,33 201 1425
170 LEDRU Yann BOWLING CLUB NARBONNAIS 1417 1768 157,44 188 1417
171 MARTIN Elisabeth UZES BOWLING CLUB 1415 1838 149,22 223 1343
172 MERLAND Evelyne BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1415 1838 149,22 166 1343
173 NIETO Maria BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1414 1828 149,11 168 1342
174 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 1406 1838 148,22 179 1334
175 PODEVIN Corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 1404 1800 148,00 182 1332
176 ROUSSET Christian BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1397 1883 155,22 179 1397
177 VIGROUX Jean-louis UST BOWLING ST TROPEZ 1395 1827 155,00 173 1395
178 LE GOURRIEREC Dominique BC OCCITAN MONTPELLIER 1394 1862 154,89 183 1394
179 TESTE Daniel BOWLING STAR LE PONTET 1392 1860 154,67 183 1392
180 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 1388 1865 154,22 193 1388
181 SACCO Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1374 1815 152,67 207 1374
182 BAZILE Michel ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON1361 1739 151,22 189 1361
183 GAILLARD Christelle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1341 1782 141,00 177 1269
184 BIGO Bertrand BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1326 1902 147,33 190 1326
185 DIVOL Angèle BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1323 1881 139,00 183 1251
186 VIALLON Benoit BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1272 1776 141,33 170 1272
187 VIDOT Amandine QUIHO SIX FOURS 1246 1831 130,44 149 1174
188 FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE 1214 1410 165,43 178 1158
189 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 854 934 170,80 204 854
190 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE775 930 155,00 182 775

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 1
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 1732 2083 184,44 237 1660
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 2
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SACCO Isabelle BCO COURBEVOIE 2018 2126 216,22 278 1946

1 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1769 2084 196,56 223 1769
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 3
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1925 2213 213,89 268 1925
1 SUSTAR Patrice BOWLING DE VALENCE 1862 2159 206,89 258 1862
1 LEBRUN Thierry BOWLING STAR LE PONTET 1845 2151 205,00 253 1845
1 BIBLOCQUE Philippe BCO COURBEVOIE 1960 2149 217,78 277 1960

1 SUSTAR Françoise BOWLING DE VALENCE 1620 2016 172,00 213 1548
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 4
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 LAURENT Olivier PAU BCA 64 1994 2165 221,56 266 1994
1 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1896 2148 210,67 246 1896
1 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1973 2099 219,22 277 1973

1 PUJOL Bernard JOCK CHANCE 1817 2024 201,89 244 1817
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 5
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MONTAGNE Cyrille BC OCCITAN MONTPELLIER 1950 2121 216,67 256 1950
1 GARDEUX Mickael PAU BCA 64 1891 2107 210,11 267 1891
1 BARTAIRE Mike SHARKS 2014 2086 223,78 258 2014
1 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 1869 2058 207,67 258 1869

1 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 1770 2040 196,67 246 1770
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 6
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 2131 2194 236,78 290 2131
1 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1864 2107 207,11 266 1864

1 CHAUTARD Gérard B C S  ANNECY 1821 2055 202,33 240 1821
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement Handicap PROVISOIRE Qualifications
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 1925 2213 213,89 268 1925
1 MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 2131 2194 236,78 290 2131
1 LAURENT Olivier PAU BCA 64 1994 2165 221,56 266 1994
1 SUSTAR Patrice BOWLING DE VALENCE 1862 2159 206,89 258 1862
1 LEBRUN Thierry BOWLING STAR LE PONTET 1845 2151 205,00 253 1845
1 BIBLOCQUE Philippe BCO COURBEVOIE 1960 2149 217,78 277 1960
1 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1896 2148 210,67 246 1896
1 SACCO Isabelle BCO COURBEVOIE 2018 2126 216,22 278 1946
1 MONTAGNE Cyrille BC OCCITAN MONTPELLIER 1950 2121 216,67 256 1950
1 GARDEUX Mickael PAU BCA 64 1891 2107 210,11 267 1891
1 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1864 2107 207,11 266 1864
1 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1973 2099 219,22 277 1973
1 BARTAIRE Mike SHARKS 2014 2086 223,78 258 2014
1 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 1769 2084 196,56 223 1769
1 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 1732 2083 184,44 237 1660
1 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1867 2074 207,44 259 1867
1 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1985 2066 220,56 245 1985
1 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 1869 2058 207,67 258 1869
1 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 1876 2056 208,44 244 1876
1 CAGNAT Sébastien JOCK CHANCE 1983 2055 220,33 287 1983
1 CHAUTARD Gérard B C S  ANNECY 1821 2055 202,33 240 1821

1 DELARUE Patrick BOWLING DE LECCI 1803 2055 200,33 235 1803

2 NIETO Téo BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1632 2055 181,33 232 1632
3 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 1977 2049 219,67 257 1977
3 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 1770 2040 196,67 246 1770
3 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 1882 2035 209,11 262 1882
3 SALLAS Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES 1898 2033 210,89 259 1898
3 VACHEROT Alexandre LUCKY STRIKER'S 1850 2030 205,56 244 1850

3 SCIUTTI Denis NICE ACROPOLIS S.B.C. 1738 2026 193,11 220 1738
4 PUJOL Bernard JOCK CHANCE 1817 2024 201,89 244 1817
4 SUSTAR Françoise BOWLING DE VALENCE 1620 2016 172,00 213 1548
4 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1903 2011 211,44 300 1903

4 HAMOUY Christophe LIBERTY BOWL 1696 2011 188,44 218 1696

5 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 1758 2010 187,33 247 1686

6 HAMON Emilien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1819 2008 202,11 236 1819
7 MURAT Valérie B C S  ANNECY 1926 2007 206,00 252 1854

7 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1779 2004 197,67 232 1779
8 PERROT Cyril JOCK CHANCE 1859 2003 206,56 265 1859

8 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1774 1999 197,11 246 1774

9 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1745 1997 193,89 215 1745

10 DOMINGO Elizabeth PROMOSTARS DUARIG 1716 1995 182,67 239 1644

11 LABBE Michel STRIKES & SPARES AVIGNON 1678 1993 186,44 247 1678

12 URBAN Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1722 1992 191,33 211 1722

13 COMPANY Joëlle BOWLING ADOUR BAYONNE 1685 1991 179,22 216 1613

14 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 1837 1990 196,11 224 1765

15 LOPEZ Antoine LES SPEED BOWLS 1723 1984 191,44 235 1723

16 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE 1695 1983 180,33 212 1623

17 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1623 1983 172,33 184 1551

18 VIGNON Maxime SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1837 1981 204,11 246 1837

19 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 1797 1977 199,67 224 1797

20 FERRARI Samuel SPORTING BOWL CHAMBERY 1634 1976 181,56 224 1634
21 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1808 1970 200,89 237 1808

21 MELLEC Yves PAU BCA 64 1735 1969 192,78 227 1735

22 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 1616 1967 179,56 235 1616
23 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 1822 1966 194,44 238 1750
24 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN1782 1962 198,00 218 1782
25 ALBARET Véronique BCE JOINVILLE 1635 1959 173,67 216 1563
26 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1685 1955 187,22 234 1685
27 DEDUYTSCHE Julien BOWLING DE BEZIERS 1702 1954 189,11 222 1702
28 HELBERT Gérald BC OCCITAN MONTPELLIER 1640 1946 182,22 250 1640
29 BORDENAVE Sandrine PAU BCA 64 1449 1944 153,00 165 1377
30 PICARD Louis UST BOWLING ST TROPEZ 1574 1943 174,89 216 1574
31 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1465 1942 162,78 187 1465
32 LAURENT Jean-christophe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1671 1941 185,67 223 1671
33 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 1706 1940 189,56 248 1706
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34 DELOBELLE Olivier PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1625 1940 180,56 223 1625
35 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1686 1938 187,33 236 1686
36 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 1737 1935 193,00 236 1737
37 DELOBELLE Chantal PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1584 1935 168,00 214 1512
38 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1655 1934 183,89 235 1655
39 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES 1714 1930 182,44 221 1642
40 BOYER Baptiste A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1893 1929 210,33 258 1893

40 RAGUET Michel UST BOWLING ST TROPEZ 1542 1929 171,33 221 1542
41 BOLOT Christophe BOWLING CLUB NARBONNAIS 1604 1928 178,22 221 1604
42 LARRIEU Eric BOWLING CLUB DES COSTIERES 1720 1927 191,11 266 1720
43 PIGANIOL Michel S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 1657 1927 184,11 207 1657
44 SAVOYA Jean-philippe PAU BCA 64 1529 1925 169,89 204 1529
45 ROTA Alain UST BOWLING ST TROPEZ 1645 1924 182,78 226 1645
46 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES 1510 1924 167,78 200 1510
47 SOULAS Michel BOWLING CLUB THIAIS 1643 1922 182,56 212 1643
48 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 1748 1919 194,22 249 1748
49 LEFRANCOIS Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD1703 1919 189,22 219 1703
50 BONNEFOY Hugo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1738 1918 193,11 221 1738
51 REMY Claude BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1458 1917 162,00 185 1458
52 BONGARD Stéphane ANNONAY BOWLING CLUB 1743 1914 193,67 245 1743
53 VIGIN Sylvie BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1670 1913 177,56 202 1598
54 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 1696 1912 180,44 203 1624
55 LEONE Jean-marie AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1516 1912 168,44 222 1516
56 MICHEL Christian BOWLING CLUB LES DAHUS 1622 1910 180,22 234 1622
57 VIALA Alain BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1639 1909 182,11 212 1639
58 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 1574 1907 174,89 199 1574
59 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 1501 1906 158,78 188 1429
60 BOULINEAU Jean-claude NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB1536 1905 170,67 195 1536
61 RAJAUD Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1715 1904 190,56 226 1715
62 MARTEAU Nicolas BOWLING STAR LE PONTET 1606 1903 178,44 209 1606
63 FACCHINETTI Daniel BOWLING CLUB LES DAHUS 1489 1903 165,44 222 1489
64 BIGO Bertrand BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1326 1902 147,33 190 1326
65 MICHAUD Emmanuel CHAMPAGNE B.A. REIMS 1863 1899 207,00 254 1863

65 BELLOU Jérôme R.C.T. BOWLING 1736 1898 192,89 237 1736
66 ASSIE Cyril BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1770 1896 196,67 237 1770
67 SOUQUIERES Bernard BOWLERS DES DOMES 1677 1893 186,33 226 1677
68 ASSELOT Anne BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1596 1893 169,33 199 1524
69 ALBARET Tessa BCO COURBEVOIE 1569 1893 166,33 209 1497
70 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 1721 1892 191,22 243 1721
71 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ 1612 1891 179,11 247 1612
72 LEFEBVRE Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1495 1891 166,11 205 1495
73 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 1531 1891 162,11 184 1459
74 LABILLE Philippe BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1629 1890 181,00 219 1629
75 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 1538 1889 162,89 202 1466
76 FRANCO Jonani SPORTING BOWL CHAMBERY 1771 1888 196,78 222 1771
77 PIERANDREI Denis CASTEL BOWLING TEAM CHATEAUBRIANT1483 1888 164,78 228 1483
77 MOULLET Pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1483 1888 164,78 191 1483
79 ESCALIERE Francis T.O.A.C. TOULOUSE 1743 1887 193,67 228 1743
80 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1581 1887 175,67 215 1581
81 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 1624 1885 180,44 200 1624
82 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1606 1885 170,44 210 1534
83 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1525 1885 169,44 213 1525
84 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1498 1885 166,44 193 1498
85 ROUSSET Christian BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1397 1883 155,22 179 1397
86 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ 1593 1881 177,00 233 1593
87 ROUX Florence BOWLING CLUB LES DAHUS 1485 1881 157,00 195 1413
88 DIVOL Angèle BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1323 1881 139,00 183 1251
89 ZARAGOZA Christopher PAU BCA 64 1709 1880 189,89 224 1709
90 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 1628 1880 180,89 263 1628
91 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1610 1880 178,89 204 1610
92 LEVEILLE Philippe AURILLAC BOWLING CLUB 1519 1879 168,78 209 1519
93 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 1553 1877 172,56 236 1553
94 DUPUY Nadine BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1667 1874 177,22 195 1595
95 PIETRZAK Janina CARPE DIEM 1613 1874 171,22 200 1541
96 SALVADOR Michel UST BOWLING ST TROPEZ 1521 1872 169,00 189 1521
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97 MOULLET Valérie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1494 1872 158,00 187 1422
98 YOUF Eric UZES BOWLING CLUB 1538 1871 170,89 208 1538
99 GUILLOU Valérie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY1601 1871 169,89 202 1529
100 COHEN SOLAL Joël BC OCCITAN MONTPELLIER 1582 1870 175,78 212 1582
101 VALENTIN Alain ANNONAY BOWLING CLUB 1589 1868 176,56 222 1589
102 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 1606 1867 178,44 194 1606
103 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 1388 1865 154,22 193 1388
104 LE GOURRIEREC Dominique BC OCCITAN MONTPELLIER 1394 1862 154,89 183 1394
105 TESTE Daniel BOWLING STAR LE PONTET 1392 1860 154,67 183 1392
106 BOLAND Pierrick JOCK CHANCE 1696 1858 188,44 230 1696
107 CARTONI Jean-claude BOWLING CLUB LES DAHUS 1525 1858 169,44 191 1525
108 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES 1604 1856 178,22 220 1604
109 BOULANGER Cédric A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1707 1851 189,67 242 1707
110 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES 1563 1851 173,67 201 1563
111 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 1446 1851 152,67 180 1374
112 DELACROIX Diane BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1462 1849 154,44 180 1390
113 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1560 1848 173,33 222 1560
114 ESCARGUEL Claude BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1692 1845 188,00 215 1692
115 DUPUY Tanguy BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1555 1843 172,78 210 1555
116 LESTRUHAUT Véronique R.C.T. BOWLING 1555 1843 164,78 180 1483
117 RIUS Gregory PAU BCA 64 1671 1842 185,67 245 1671
118 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1517 1841 168,56 199 1517
119 MARTIN Elisabeth UZES BOWLING CLUB 1415 1838 149,22 223 1343
119 MERLAND Evelyne BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1415 1838 149,22 166 1343
121 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 1406 1838 148,22 179 1334
122 SALVADOR Annie UST BOWLING ST TROPEZ 1477 1837 156,11 178 1405
123 REYNIER Denis BOWLING STAR LE PONTET 1530 1836 170,00 192 1530
124 VIRLOGEUX Guy BC OCCITAN MONTPELLIER 1601 1835 177,89 211 1601
125 CAROUGE Jonah BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1508 1832 167,56 196 1508
126 VIDOT Amandine QUIHO SIX FOURS 1246 1831 130,44 149 1174
127 NIETO Maria BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1414 1828 149,11 168 1342
128 VIGROUX Jean-louis UST BOWLING ST TROPEZ 1395 1827 155,00 173 1395
129 GUILLOU Pascal BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY1446 1815 160,67 211 1446
130 SACCO Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1374 1815 152,67 207 1374
131 TADDEI Michel R.C.T. BOWLING 1490 1814 165,56 204 1490
132 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 1747 1810 194,11 232 1747
133 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 1456 1807 161,78 199 1456
134 BIBLOCQUE Thierry ASBG GRIMAUD 1438 1807 159,78 174 1438
135 BOURVEN Angélique SAINT PAUL SPORTS BOWLING 1483 1807 156,78 212 1411
136 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 1498 1804 166,44 211 1498
137 PODEVIN Corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 1404 1800 148,00 182 1332
138 BRAGA Serge PAU BCA 64 1563 1797 173,67 200 1563
139 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 1472 1796 155,56 202 1400
140 PROVENSAL Philippe RED WOLVES AIX LES BAINS 1615 1795 179,44 211 1615
141 CAUVIN Damien R.C.T. BOWLING 1552 1795 172,44 197 1552
142 FOUILLET Philippe JOCK CHANCE 1629 1791 181,00 211 1629
143 SALUCCI Michel JOCK CHANCE 1644 1788 182,67 232 1644
144 DANTZER Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1496 1784 166,22 200 1496
145 MAITREHENRY Noël STRIKES & SPARES AVIGNON 1467 1782 163,00 214 1467
146 GAILLARD Christelle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1341 1782 141,00 177 1269
147 RAJAUD Catherine MONACO BOWLING CLUB 1461 1776 154,33 180 1389
148 VIALLON Benoit BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1272 1776 141,33 170 1272
149 DUPUY Philippe AS ROTO SPORTS BOWLING 1639 1774 182,11 205 1639
150 DEHEPPE Patrice LIBERTY BOWL 1465 1771 162,78 185 1465
151 LEDRU Yann BOWLING CLUB NARBONNAIS 1417 1768 157,44 188 1417
152 LAURENT Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1435 1759 159,44 171 1435
153 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 1451 1757 153,22 191 1379
154 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1426 1741 158,44 195 1426
155 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 1470 1740 163,33 198 1470
156 BAZILE Michel ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON1361 1739 151,22 189 1361
157 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1465 1735 162,78 189 1465
158 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 1464 1734 162,67 193 1464
159 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 1540 1711 171,11 211 1540
160 BOYER Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1425 1677 158,33 201 1425
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161 FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE 1214 1410 165,43 178 1158
162 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 854 934 170,80 204 854
163 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE775 930 155,00 182 775

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIFICATIONS

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 SAAL Raphaël 19/05 300
2 MOUVEROUX Gaëtan 19/05 290
3 CAGNAT Sébastien 17/05 287
4 SACCO Isabelle 17/05 278
5 BIBLOCQUE Philippe 18/05 277

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MOUVEROUX Gaëtan 19/05 2131
2 BARTAIRE Mike 19/05 2014
3 LAURENT Olivier 18/05 1994
4 SACCO François 17/05 1985
5 CAGNAT Sébastien 17/05 1983

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIFICATIONS - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 SAAL Raphaël 19/05 300
2 MOUVEROUX Gaëtan 19/05 290
3 CAGNAT Sébastien 17/05 287
4 BIBLOCQUE Philippe 18/05 277
4 RIVES Mickel 18/05 277

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MOUVEROUX Gaëtan 19/05 2131
2 BARTAIRE Mike 19/05 2014
3 LAURENT Olivier 18/05 1994
4 SACCO François 17/05 1985
5 CAGNAT Sébastien 17/05 1983

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIFICATIONS - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 SACCO Isabelle 17/05 278
2 MURAT Valérie 19/05 252
3 MOULENAC Catherine 17/05 247
4 DOMINGO Elizabeth 19/05 239
5 AUGUY Betty 16/05 238

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 SACCO Isabelle 17/05 1946
2 MURAT Valérie 19/05 1854
3 DI MARTINO Nathalie 19/05 1765
4 AUGUY Betty 16/05 1750
5 MOULENAC Catherine 17/05 1686

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement 12ème MUGUET 2018
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série Moy.H

1 MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 2131 2194 236,78 290 2131 236,78
2 SACCO Isabelle BCO COURBEVOIE 2018 2126 216,22 278 1946 224,22
3 BARTAIRE Mike SHARKS 2014 2086 223,78 258 2014 223,78
4 LAURENT Olivier PAU BCA 64 1994 2165 221,56 266 1994 221,56
5 SACCO François B.L.A.C. NANTES 1985 2066 220,56 245 1985 220,56
6 CAGNAT Sébastien JOCK CHANCE 1983 2055 220,33 287 1983 220,33
7 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 1977 2049 219,67 257 1977 219,67
8 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1973 2099 219,22 277 1973 219,22
9 BIBLOCQUE Philippe BCO COURBEVOIE 1960 2149 217,78 277 1960 217,78
10 MONTAGNE Cyrille BC OCCITAN MONTPELLIER 1950 2121 216,67 256 1950 216,67
11 MICHAUD Emmanuel CHAMPAGNE B.A. REIMS 2785 2837 214,23 254 1863 214,23
12 MURAT Valérie B C S  ANNECY 2767 2884 204,85 252 1854 212,85
13 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 2764 3115 212,62 266 1864 212,62
14 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 2755 2976 211,92 262 1882 211,92
15 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 2753 3026 211,77 258 1869 211,77
16 SALLAS Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES2721 2916 209,31 259 1898 209,31
17 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 1876 2056 208,44 244 1876 208,44
18 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 2697 2996 207,46 298 1867 207,46
19 SAAL Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE2667 2823 205,15 300 1903 205,15
20 BOYER Baptiste A.D.E.B. DRAGUIGNAN 2666 2718 205,08 258 1893 205,08
21 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE2662 3026 204,77 246 1896 204,77
22 TESTE Raphaël BOWLING STAR LE PONTET 2661 3077 204,69 268 1925 204,69
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23 VIGNON Maxime SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE2633 2841 202,54 246 1837 202,54
24 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 1822 1966 194,44 238 1750 202,44
25 CHAUTARD Gérard B C S  ANNECY 1821 2055 202,33 240 1821 202,33
26 LEBRUN Thierry BOWLING STAR LE PONTET 2629 3071 202,23 253 1845 202,23
27 PUJOL Bernard JOCK CHANCE 1817 2024 201,89 244 1817 201,89
28 GARDEUX Mickael PAU BCA 64 2624 2936 201,85 267 1891 201,85
29 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES2618 2878 201,38 224 1797 201,38
30 PERROT Cyril JOCK CHANCE 2011 2171 201,10 265 1859 201,10
31 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 1808 1970 200,89 237 1808 200,89
32 LOPEZ Antoine LES SPEED BOWLS 2609 2986 200,69 279 1723 200,69
33 DELARUE Patrick BOWLING DE LECCI 1803 2055 200,33 235 1803 200,33
34 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 2601 2926 200,08 246 1774 200,08
35 VACHEROT Alexandre LUCKY STRIKER'S 2585 2845 198,85 244 1850 198,85
36 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 2584 2805 190,77 224 1765 198,77
37 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN1782 1962 198,00 218 1782 198,00
38 FRANCO Jonani SPORTING BOWL CHAMBERY 1771 1888 196,78 222 1771 196,78
39 ASSIE Cyril BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1770 1896 196,67 237 1770 196,67
40 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 1770 2040 196,67 246 1770 196,67
41 DOUBLET Jacques BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1769 2084 196,56 223 1769 196,56
42 HAMON Emilien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 2546 2819 195,85 236 1819 195,85
43 SUSTAR Patrice BOWLING DE VALENCE 2545 2974 195,77 258 1862 195,77
44 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 1758 2010 187,33 247 1686 195,33
45 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE2535 2860 195,00 232 1779 195,00
46 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 1748 1919 194,22 249 1748 194,22
47 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 1747 1810 194,11 232 1747 194,11
48 MELLEC Yves PAU BCA 64 2521 2859 193,92 227 1735 193,92
49 COMPANY Joëlle BOWLING ADOUR BAYONNE 2521 2963 185,92 233 1613 193,92
50 BONGARD Stéphane ANNONAY BOWLING CLUB 1743 1914 193,67 245 1743 193,67
51 ESCALIERE Francis T.O.A.C. TOULOUSE 1743 1887 193,67 228 1743 193,67
52 BONNEFOY Hugo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1738 1918 193,11 221 1738 193,11
53 SCIUTTI Denis NICE ACROPOLIS S.B.C. 1738 2026 193,11 220 1738 193,11
54 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 1737 1935 193,00 236 1737 193,00
55 BELLOU Jérôme R.C.T. BOWLING 1736 1898 192,89 237 1736 192,89
56 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 1732 2083 184,44 237 1660 192,44
57 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE2495 2859 191,92 215 1745 191,92
58 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 1721 1892 191,22 243 1721 191,22
59 LARRIEU Eric BOWLING CLUB DES COSTIERES1720 1927 191,11 266 1720 191,11
60 RAJAUD Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1715 1904 190,56 226 1715 190,56
61 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES1714 1930 182,44 221 1642 190,44
62 ZARAGOZA Christopher PAU BCA 64 1709 1880 189,89 224 1709 189,89
63 BOULANGER Cédric A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1707 1851 189,67 242 1707 189,67
64 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 1706 1940 189,56 248 1706 189,56
65 LEFRANCOIS Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD1703 1919 189,22 219 1703 189,22
66 DEDUYTSCHE Julien BOWLING DE BEZIERS 1702 1954 189,11 222 1702 189,11
67 HAMOUY Christophe LIBERTY BOWL 1696 2011 188,44 218 1696 188,44
68 BOLAND Pierrick JOCK CHANCE 1696 1858 188,44 230 1696 188,44
69 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 1696 1912 180,44 203 1624 188,44
70 DOMINGO Elizabeth PROMOSTARS DUARIG 2447 2850 180,23 239 1644 188,23
71 ESCARGUEL Claude BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1692 1845 188,00 215 1692 188,00
72 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE 2439 2855 179,62 212 1623 187,62
73 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1686 1938 187,33 236 1686 187,33
74 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 1685 1955 187,22 234 1685 187,22
75 SOUQUIERES Bernard BOWLERS DES DOMES 1677 1893 186,33 226 1677 186,33
76 URBAN Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE2416 2806 185,85 211 1722 185,85
77 LAURENT Jean-christophe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1671 1941 185,67 223 1671 185,67
78 RIUS Gregory PAU BCA 64 1671 1842 185,67 245 1671 185,67
79 VIGIN Sylvie BOWLING CLUB BAIE DES ANGES1670 1913 177,56 202 1598 185,56
80 DUPUY Nadine BOWLING CLUB BAIE DES ANGES1667 1874 177,22 195 1595 185,22
81 PIGANIOL Michel S.B.A.C. CLERMONT FERRAND1657 1927 184,11 207 1657 184,11
82 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1655 1934 183,89 235 1655 183,89
83 ROTA Alain UST BOWLING ST TROPEZ 1645 1924 182,78 226 1645 182,78
84 SALUCCI Michel JOCK CHANCE 1644 1788 182,67 232 1644 182,67
85 SOULAS Michel BOWLING CLUB THIAIS 1643 1922 182,56 212 1643 182,56
86 LABBE Michel STRIKES & SPARES AVIGNON 2371 2826 182,38 247 1678 182,38
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87 HELBERT Gérald BC OCCITAN MONTPELLIER 1640 1946 182,22 250 1640 182,22
88 DUPUY Philippe AS ROTO SPORTS BOWLING 1639 1774 182,11 205 1639 182,11
89 VIALA Alain BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1639 1909 182,11 212 1639 182,11
90 ALBARET Véronique BCE JOINVILLE 1635 1959 173,67 216 1563 181,67
91 NIETO Téo BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1632 2055 181,33 232 1632 181,33
92 FOUILLET Philippe JOCK CHANCE 1629 1791 181,00 211 1629 181,00
93 LABILLE Philippe BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1629 1890 181,00 219 1629 181,00
94 BOEUF Jacques UST BOWLING ST TROPEZ 1628 1880 180,89 263 1628 180,89
95 DELOBELLE Olivier PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1625 1940 180,56 223 1625 180,56
96 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 1624 1885 180,44 200 1624 180,44
97 MICHEL Christian BOWLING CLUB LES DAHUS 1622 1910 180,22 234 1622 180,22
98 SUSTAR Françoise BOWLING DE VALENCE 1620 2016 172,00 213 1548 180,00
99 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 1616 1967 179,56 235 1616 179,56
100 PROVENSAL Philippe RED WOLVES AIX LES BAINS 1615 1795 179,44 211 1615 179,44
101 PIETRZAK Janina CARPE DIEM 1613 1874 171,22 200 1541 179,22
102 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ 1612 1891 179,11 247 1612 179,11
103 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1610 1880 178,89 204 1610 178,89
104 MARTEAU Nicolas BOWLING STAR LE PONTET 1606 1903 178,44 209 1606 178,44
105 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 1606 1867 178,44 194 1606 178,44
106 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1606 1885 170,44 210 1534 178,44
107 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES1604 1856 178,22 220 1604 178,22
108 BOLOT Christophe BOWLING CLUB NARBONNAIS 1604 1928 178,22 221 1604 178,22
109 GUILLOU Valérie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY1601 1871 169,89 202 1529 177,89
110 VIRLOGEUX Guy BC OCCITAN MONTPELLIER 1601 1835 177,89 211 1601 177,89
111 ASSELOT Anne BOWLING CLUB BAIE DES ANGES1596 1893 169,33 199 1524 177,33
112 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ 1593 1881 177,00 233 1593 177,00
113 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES2299 2819 168,85 184 1551 176,85
114 VALENTIN Alain ANNONAY BOWLING CLUB 1589 1868 176,56 222 1589 176,56
115 DELOBELLE Chantal PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1584 1935 168,00 214 1512 176,00
116 COHEN SOLAL Joël BC OCCITAN MONTPELLIER 1582 1870 175,78 212 1582 175,78
117 VAN-TIEGHEM Yves BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1581 1887 175,67 215 1581 175,67
118 PICARD Louis UST BOWLING ST TROPEZ 1574 1943 174,89 216 1574 174,89
119 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 1574 1907 174,89 199 1574 174,89
120 FERRARI Samuel SPORTING BOWL CHAMBERY 2267 2761 174,38 224 1634 174,38
121 ALBARET Tessa BCO COURBEVOIE 1569 1893 166,33 209 1497 174,33
122 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES1563 1851 173,67 201 1563 173,67
123 BRAGA Serge PAU BCA 64 1563 1797 173,67 200 1563 173,67
124 FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE 1214 1410 165,43 178 1158 173,43
125 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1560 1848 173,33 222 1560 173,33
126 LESTRUHAUT Véronique R.C.T. BOWLING 1555 1843 164,78 180 1483 172,78
127 DUPUY Tanguy BOWLING CLUB BAIE DES ANGES1555 1843 172,78 210 1555 172,78
128 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 1553 1877 172,56 236 1553 172,56
129 CAUVIN Damien R.C.T. BOWLING 1552 1795 172,44 197 1552 172,44
130 RAGUET Michel UST BOWLING ST TROPEZ 1542 1929 171,33 221 1542 171,33
131 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 1540 1711 171,11 211 1540 171,11
132 YOUF Eric UZES BOWLING CLUB 1538 1871 170,89 208 1538 170,89
133 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 1538 1889 162,89 202 1466 170,89
134 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 854 934 170,80 204 854 170,80
135 BOULINEAU Jean-claude NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB1536 1905 170,67 195 1536 170,67
136 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 1531 1891 162,11 184 1459 170,11
137 REYNIER Denis BOWLING STAR LE PONTET 1530 1836 170,00 192 1530 170,00
138 SAVOYA Jean-philippe PAU BCA 64 1529 1925 169,89 204 1529 169,89
139 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1525 1885 169,44 213 1525 169,44
140 CARTONI Jean-claude BOWLING CLUB LES DAHUS 1525 1858 169,44 191 1525 169,44
141 SALVADOR Michel UST BOWLING ST TROPEZ 1521 1872 169,00 189 1521 169,00
142 LEVEILLE Philippe AURILLAC BOWLING CLUB 1519 1879 168,78 209 1519 168,78
143 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1517 1841 168,56 199 1517 168,56
144 LEONE Jean-marie AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1516 1912 168,44 222 1516 168,44
145 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES1510 1924 167,78 200 1510 167,78
146 CAROUGE Jonah BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1508 1832 167,56 196 1508 167,56
147 OBOJTEK Renée UST BOWLING ST TROPEZ 1501 1906 158,78 188 1429 166,78
148 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1498 1885 166,44 193 1498 166,44
149 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 1498 1804 166,44 211 1498 166,44
150 DANTZER Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1496 1784 166,22 200 1496 166,22
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151 LEFEBVRE Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1495 1891 166,11 205 1495 166,11
152 MOULLET Valérie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1494 1872 158,00 187 1422 166,00
153 TADDEI Michel R.C.T. BOWLING 1490 1814 165,56 204 1490 165,56
154 FACCHINETTI Daniel BOWLING CLUB LES DAHUS 1489 1903 165,44 222 1489 165,44
155 ROUX Florence BOWLING CLUB LES DAHUS 1485 1881 157,00 195 1413 165,00
156 MOULLET Pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1483 1888 164,78 191 1483 164,78
157 PIERANDREI Denis CASTEL BOWLING TEAM CHATEAUBRIANT1483 1888 164,78 228 1483 164,78
158 BOURVEN Angélique SAINT PAUL SPORTS BOWLING1483 1807 156,78 212 1411 164,78
159 SALVADOR Annie UST BOWLING ST TROPEZ 1477 1837 156,11 178 1405 164,11
160 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 1472 1796 155,56 202 1400 163,56
161 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 1470 1740 163,33 198 1470 163,33
162 MAITREHENRY Noël STRIKES & SPARES AVIGNON 1467 1782 163,00 214 1467 163,00
163 LAUZEN Rémy STRIKES & SPARES AVIGNON 1465 1942 162,78 187 1465 162,78
164 DEHEPPE Patrice LIBERTY BOWL 1465 1771 162,78 185 1465 162,78
165 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1465 1735 162,78 189 1465 162,78
166 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 1464 1734 162,67 193 1464 162,67
167 DELACROIX Diane BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1462 1849 154,44 180 1390 162,44
168 RAJAUD Catherine MONACO BOWLING CLUB 1461 1776 154,33 180 1389 162,33
169 REMY Claude BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1458 1917 162,00 185 1458 162,00
170 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 1456 1807 161,78 199 1456 161,78
171 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 1451 1757 153,22 191 1379 161,22
172 BORDENAVE Sandrine PAU BCA 64 1449 1944 153,00 165 1377 161,00
173 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 1446 1851 152,67 180 1374 160,67
174 GUILLOU Pascal BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY1446 1815 160,67 211 1446 160,67
175 BIBLOCQUE Thierry ASBG GRIMAUD 1438 1807 159,78 174 1438 159,78
176 LAURENT Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1435 1759 159,44 171 1435 159,44
177 HUGUES Bernard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1426 1741 158,44 195 1426 158,44
178 BOYER Thierry A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1425 1677 158,33 201 1425 158,33
179 LEDRU Yann BOWLING CLUB NARBONNAIS 1417 1768 157,44 188 1417 157,44
180 MARTIN Elisabeth UZES BOWLING CLUB 1415 1838 149,22 223 1343 157,22
181 MERLAND Evelyne BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1415 1838 149,22 166 1343 157,22
182 NIETO Maria BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1414 1828 149,11 168 1342 157,11
183 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 1406 1838 148,22 179 1334 156,22
184 PODEVIN Corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES1404 1800 148,00 182 1332 156,00
185 ROUSSET Christian BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1397 1883 155,22 179 1397 155,22
186 VIGROUX Jean-louis UST BOWLING ST TROPEZ 1395 1827 155,00 173 1395 155,00
187 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE775 930 155,00 182 775 155,00
188 LE GOURRIEREC Dominique BC OCCITAN MONTPELLIER 1394 1862 154,89 183 1394 154,89
189 TESTE Daniel BOWLING STAR LE PONTET 1392 1860 154,67 183 1392 154,67
190 FUENTES Mario STRIKES & SPARES AVIGNON 1388 1865 154,22 193 1388 154,22
191 SACCO Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1374 1815 152,67 207 1374 152,67
192 BAZILE Michel ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON1361 1739 151,22 189 1361 151,22
193 GAILLARD Christelle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1341 1782 141,00 177 1269 149,00
194 BIGO Bertrand BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1326 1902 147,33 190 1326 147,33
195 DIVOL Angèle BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1323 1881 139,00 183 1251 147,00
196 VIALLON Benoit BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1272 1776 141,33 170 1272 141,33
197 VIDOT Amandine QUIHO SIX FOURS 1246 1831 130,44 149 1174 138,44

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 SAAL Raphaël 19/05 300
2 FIALON Hervé 20/05 298
3 MOUVEROUX Gaëtan 19/05 290
4 CAGNAT Sébastien 17/05 287
5 LOPEZ Antoine 20/05 279

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MOUVEROUX Gaëtan 19/05 2131
2 BARTAIRE Mike 19/05 2014
3 LAURENT Olivier 18/05 1994
4 SACCO François 17/05 1985
5 CAGNAT Sébastien 17/05 1983

Classement trié par meilleure série.

Créé le 20/05/2018 par Lexer BW2 12/13



12ème MUGUET 2018 Classements Space Bowling - Nimes

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 SAAL Raphaël 19/05 300
2 FIALON Hervé 20/05 298
3 MOUVEROUX Gaëtan 19/05 290
4 CAGNAT Sébastien 17/05 287
5 LOPEZ Antoine 20/05 279

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MOUVEROUX Gaëtan 19/05 2131
2 BARTAIRE Mike 19/05 2014
3 LAURENT Olivier 18/05 1994
4 SACCO François 17/05 1985
5 CAGNAT Sébastien 17/05 1983

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 SACCO Isabelle 17/05 278
2 MURAT Valérie 19/05 252
3 MOULENAC Catherine 17/05 247
4 DOMINGO Elizabeth 19/05 239
5 AUGUY Betty 16/05 238

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 SACCO Isabelle 17/05 1946
2 MURAT Valérie 19/05 1854
3 DI MARTINO Nathalie 19/05 1765
4 AUGUY Betty 16/05 1750
5 MOULENAC Catherine 17/05 1686

Classement trié par meilleure série.
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